and Promotional Categories) in General Text for State Bank Group". For details, please refer the Corrigendum on RFP No. SBI/GITC/Platform Engineering-II/2018/2019/547 dated: 07/12/2018 under 'Procurement News' at Bank's website https://bank.sbi Sd/-Place: Navi Mumbai

Date: 01/01/2019

Deputy General Manager (IT-PE-II)

the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, January 28, 2019 to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ending December 31, 2018, and declare interim dividend, if any.

For Rane Brake Lining Limited Chennai Chennai Venkatraman December 31, 2018 Secretary

Perfectpac Ltd. 910, Chiranjiv Tower, 43, Nehru Place, New Delhi DL 110019 in

Mr. Vijay Pravinchandra Shah holding 50 Shares of above Co. Folio No. N00256 Distinctive No. 250101 0250150 certificate No. 2082 have lost/misplaced above share, Any person having objection may write to Co. within 15 days. Otherwise Co. will issue duplicate shares.



RANE ENGINE VALVE LIMITED

CIN: L74999TN1972PLC006127 Registered Office: "Maithri", 132, Cathedral Road, Chennal 600 086. visit us at www.ranegroup.com

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, January 25, 2019 to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ending December 31, 2018.

For Rane Engine Valve Limited Chennai Chennai Kalidoss S December 31, 2018 Secretary



RANE HOLDINGS LIMITED

CIN: L35999TN1936PLC002202 Registered Office: "Maithri", 132, Cathedral Road, Chennal 600 086. visit us at www.ranegroup.com

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, February 07, 2019 to consider and approve the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and nine months ending December 31, 2018, and declare interim dividend, if any.

For Rane Holdings Limited

Chennai Siva Chandrasekaran 18 **Secretary** December 31, 2018



RANE (MADRAS) LIMITED
CIN: L65993TN2004PLC052856
Registered Office: "Maithri", 132, Cathedral Road,
Chennal 600 086. visit us at www.ranegroup.com NOTICE

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, January 22, 2019 to consider and approve the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidațed) for the quarter and nine months ending December 31, 2018, and declare interim dividend, if any.

For Rane (Madras) Limited

For Rane (Madras) Limited Chennai S Subha Shree Secretary December 31, 2018

Notice Inviting Tender

The Superintending Engineer, Western Circle, Social Sector, P.W. Dte. Purba Bardhaman invites online Tender vide NIT No. WBPWD / SS / SE / WC/ NIT 32 2nd Call/2018_2019. Tender ID:2018 CB 204319_1 for Supplying, fitting, fixing of Modular Security Cabin at 54 hostels under Western Circle, Social Sector, P.W.Dte. Estimated Amount put to Tender: Rs. 62.18.525/- from as per G.O. Bona fide resourceful contractor with necessary credential. Bid submission closing date 15.01.2019 up to 12.00 noon. Other details and further any corrigendum will be available in website http:// wbtenders.gov.in.

Sd/-Superintending Engineer Western Circle, Social Sector, P.W.Dte.

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to public at large that our client (1) Mr Sanjay Gajendra Raut (2) Mrs. Mamta Sanjay Raut are intending to purchase a Flat, bearing Flat No. C/202, on the Second Floor of New Shivkrupa Cooperative Housing Society Limited, situated at Village Achole , Nallasopara (East), Taluka Vasai, Dist. Palghar-401209, on land bearing Survey No. 116 (new), admeasuring area of 545 square feet equivalent to 50.65 square metres (Built Up) (hereinafter referred to as "the Said Flat Premises"), from Mr Premchandra Kaluram Pal.

I, on behalf on our client invites claims or objections from public at large, having any right, title, interest and/or claim of any nature whatsoever in any capacity should contact a below address along with documentary proof in support of their claim, within 14 days from the date of publication hereof , failing which, it shall be presumed that, nobody has got any claims or rights over the said flat premises and our client will proceed with furthe transactions. Any claims, after expiry of pape notice, would not be entertained and shall be waived and abandoned.

Date: 01.01.2019 DHURI & ASSOCIATES E-1 Chandresh Vandan Chs Ltd Sanyukta Nagar Achole x Road, Nallasopara East Taluka Vasai District Palghar 40120 Tel.: 7768875444

Mahindra **C/E**

MAHINDRA CIE AUTOMOTIVE LIMITED CIN: L27100MH1999PLC121285 Registered Office: Mahindra Towers P. K. Kurne Chowk, Worli, Mumbai- 400 018. Tel: +91 22 24901441 Fax: +91 22 24915890 Website: www.mahindracie.com

email: <u>mcie investors@mahindracie.co</u>m NOTICE

Notice is hereby given, in compliance with Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 20° February, 2019 to inter alia, consider and approve the Audited Financial Results of the Company (Standalone and Consolidated) for the Financial Year ending 31st December

The notice of the said meeting of the Board of Directors is available on the website of the Company at http://www.mahindracie.com/ stors/downloads/notices.html#board meetings and also on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and Nationa Stock Exchange of India Limite (www.nseindia.com).

For Mahindra CIE Automotive Limited

Krishnan Shankar Company Secretary & Head - Legal Membership No.: F 3482 Place:Mumba Date: 31* December, 2018

consequ and inter Floor of situated a books of under Re Cadastra Division Mumbai 400 02 SUDHIR If any and/or

whatso

mortgag

charge o any othe

of any otl

the abov

intimated

legal doc

days fro

failing wh

to finalis

title and/

said shai

circumst

objection have bee Dated thi Ronak N Chartere 23, 1* FI 116 JSS

400 004.

certificat

NOTICE proposes Hasmukh Patel a Jo hereunde as the "sa requested Pusha Ha All persor interest in or any pa assionme emption bequest, otherwise requested writing, a copies of undersign within 7 nublicatio investigati Gala and reference and the s

(Descrip Gala no.1 feet (Build Estate Na Op Sociel Road no-Maharas distinctiv through a lace :Mu Date-01.0

have beer

Add-Nr. Gang

जीआयच्या निर्णयात आंब्यासह काजू, सुपारी यां उत्पादनांना जागतिक

बाजारपेठ मिळवून द्यायचा प्रयत्न आहे. विमानतळावर अशा उत्पादनासाठीचे स्टॉल जानेवारीपासून सुरू होतील. कुषी उत्पादन निर्यात नीती तयार केली असून, यामुळे शेतीमालाची निर्यात ३० बिलियन डॉलरवरून १०० बिलियन डॉलर होईल. याचा फायदा हापूससह कोकणातील इतर पिकांना होईल.

- सुरेश प्रभू, केंद्रीय वाणिज्यमंत्री

अनिश्चिततेचा हवामानाच्या फटका, देखभाल खर्च याचा विचार करता तो फारसा परवडणारा नसतो. ापूसची स्वतःच्या नावाने नियति लर्क लागल्यास हा सरासरी दर वाढणार आहे.

सतकतन रएज

अपघात टळला

मनमाड, ता. ३१ : मनमाड रेल्वे स्थानकातील फलाट क्रमांक पाचवरील रेलवे रुळाला सोमवारी (ता. ३१) सकाळी थंडीमळे तडा गेला. अमोल पगारे या गॅगमनला रूळ तपासताना हा तडा दिसल्याने प्रसंगावधान राखुन रुळावरून जाणारी सिकंदराबाद-शिर्डी काकीनाडा एक्स्प्रेस वेळीच थांबविल्याने पुढील अनर्थ टळला.

रुळाची दुरुस्ती करणाऱ्या पथकाने फिशप्लेट लावून दरुस्ती केल्यानंतर या रुळावरून काकीनाडा एक्स्प्रेससह इतर गाड्या सोडण्यात आल्या. इतर गाड्या दुसऱ्या फलाटवरून सोडल्या जात आहेत. मनमाड रेल्वे स्थानकावरून देशभरातील सुमारे १४३ गाड्या दररोज ये-जा करतात. कडाक्याच्या थंडीच्या लाटेमुळे सोमवारी रुळाला तडा गेल्याची घटना घडल्याचे सांगण्यात आले.

१९९१: फसवणुकीच्या गुन्ह्यात अब्दुल करीम तेलगीला सर्वप्रथम मुंबई पोलिसांकडून अटक

१९९४ : तेलगीने मुद्रांक शुल्क पेपरचे परवाने घेतले

१९९४ : नाशिकमधल्या छपाई प्रेसमधील मशीन खरेदी

१९९५ : मुद्रांक शुल्क अधिकाऱ्यांनी केलेल्या तक्रारीनंतर तेलगीचा परवाना रह

१९९५ : तेलगीकडून दलालांची नेमणूक करून बनावट स्टॅम्प पेपरची विक्री

१९९५ : चार गुन्ह्यांमध्ये तेलगीला अटक

१९९५ : जामीन न मिळता तेलगीला पंचतारांकीत सुविधा पुरवण्यात आल्या

२००१ : तेलगीला अजमेर येथून कर्नाटक पोलिसांनी अटक

नोव्हेंबर २००२ ते जानेवारी २००३ : तेलगी मुंबई पोलिसांच्या

२००३ : तत्कालीन पोलिस महानिरीक्षक सुबोध कुमार जैस्वाल यांचा अहवाल, अहवालातून तेलगीला विशेष सुविधा प्रवण्यात आल्याचे स्पष्ट

२५ ऑगस्टला २००४ : गैरव्यवहाराप्रकरणी आरोपपत्र दाखल

१७ जानेवारी २००६ : तेलगी व इतर आरोपींना ३० वर्षांची

२८ जून २००७ : तेलगीला १३ वर्षांची शिक्षा व २०२ कोटींचा दंड

ऑक्टोबर २०१७ : बेंगळूरुमध्ये तेलगीचा मृत्यू

येरवडा, ता. ३१ : शहरातील सर्वच पीठ गिरण्यांनी धान्य घेताना व पीठ देताना वजन काट्यावर वजन करून देणे बंधकारक आहे. मात्र, बहतेक पीठ गिरण्यांमध्ये वजनकाट्यांचा अभाव असल्याचे निदर्शनास आल्याचे वैध मापनशास्त्र विभागाने सांगितले. प्रत्येक पीठ गिरणीत वजन काटा असून, ग्राहकांनी मागणी केल्यास पीठ वजन करून दिले जाईल, असे पुणे शहर पीठ गिरणी मालक संघाचे अध्यक्ष लुईस सांगळे यांनी सांगितले.

त्यामुळे ग्राहकांनी दिलेल्या धान्याचे अचुक मापात पीठ मिळेलच, याची शाश्वती नसते. तर, अनेकांना पीठ गिरण्यांमध्ये वजनकाटे असतात. याची माहितीच नसते. या संदर्भात वैध मापनशास्त्र विभागाच्या उपनियंत्रक विभागाने नुकतेच ग्राहक दिनाचे औचित्य साधून सर्व पीठ गिरण्यांमध्ये वजनकाटे बंधनकारक आहे.

गेली अनेक वर्षे धान्य दळणाला देऊन शांतपणे पीठ घेऊन जातो. पीठ कमी आले तरी काय करणार, पुन्हा याच गिरणीत यावे लागत असल्याने तक्रार करत नाही. - मालन शिंदे, ग्राहक

Mahindra **C/E** महिन्द्रा सीआयई ऑटोमोटीव्ह लिमिटेड

सीमायएन : एल२७१०० एमएच१९९९पीएलसी१२१२८५ नोंदणीकृत कार्यालय : महिन्द्रा टॉवर्स, पी.के. कुरण चौक, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८

रे: +९१ २२ २४९०१४४१ र्सः +९१ २२ २४९१५८९०

वेबसाईट : www.mahindracie.com ईमेल : mcie.investors©mahindracie.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोज रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या कलम २९ आणि ४७ अनुसार याद्वारे सुचना दिली जात आहे की, ३१ डिसेंबर २०१८ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठीचे कंपनीचे लेखापरिक्षित वित्तिय निष्कः (स्टॅंडअलोन आणि कंन्सॉलिडेटेड) विचारात घेण्याकरीता आणि त्याच्या अनुमतीकरीता कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक बुधवार, दिनांक २० फेब्रुवारी. २०१९ रोजी घेण्यांत येइल.

ही सूचना बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) च्या वेबसाईटक उपलब्ध आहे. तसेच कंपनीच्या http:// www.mahindracie.com/investors/down loads∕notices.html#board-meetings या बसाईटवरही उपलब्ध आहे.

> महिन्द्रा सीआयई ऑटोमोटीव्ह लि. करित कंपनी सेक्रेटरी आणि हेड-लीगल मेंबरशिप नं.: 🛭 ३४८२

स्थळ : मुंबई दिनाकं : ३१ डिसेंबर, २०१८

शेतीत 'करिअर' करताहेत 'थ्री इडियट्स'

गलेलडु पगाराकडे पाठ; सेंद्रिय शेती, गोरक्षणावर भर, सुपीकता वाढविण्याचा प्रयत्न

विनोद इंगोले : सकाळ वृत्तसेवा

नागपूर, ता. ३१ : राजकुमार हिराणींच्या इडियट्स' चित्रपटातील कथेला वास्तववादी कथानक येथे आकार घेत आहे. मोठ्या शहरातींल गलेलड्ड पगाराच्या नोकऱ्यांना तिलांजली देत रासायनिक अंशमुक्त शेती, पर्यावरण, माती सुपीकता, संवर्धन, गोरक्षण ही ध्येये उराशी बाळगून विदर्भातील तीन तरुणांनी एकत्र येत शेतीत 'करिअर' सुरू केले आहे.

शेती परवडत नाही असे म्हणणाऱ्यांना या तिघा मित्रांनी प्रेरणाच किफायतशीर शेतीची आपल्या कृतीतून दिली आहे. शेतीत युवा आणि सुशिक्षित युवकांनी पुढे



गोपाल शर्मा

आहे.



यावे, हा विचारही त्यातून पुढे आला

करण्यापेक्षा नोकरी, व्यवसायाच्या

मागे धावत असल्याचे अनेकं वेळा

बोलले जाते. अर्थात बदलते हवामान,

बाजारभाव, मज़री, पाणीटंचाई आदी

विविध कारणांमुळे शेती तोट्याचीही

झाली आहे. मात्र विदर्भातील तीन

उच्चशिक्षित तरुणांनी शेतीचा या

पूर्वीचा अनुभव नसतानाही त्यात

पिढी

राजु मदनकर

शेतीत



काम

वाटचाल केली आहे. या तिघांपैकी नागपूरच्या भागात नंदनवन

अनिकेत शेटे

शेती आहे.

राहणारे राज् मदनकर दिल्ली येथे अमेरिकन बँकेत नोकरीस होते. जूनमध्ये राजीनामा देत त्यांनी गाव गाठले. 'इंडस्ट्रियल इंजिनिअरिंग'चे पदवीधारक गोपाल सहा वर्षे नोकरी केल्यानंतर राजू यांच्याबरोबर शेतीशी जोडले गेले. आता दिल्ली येथे प्रसिद्ध कंपनीत अनिकेत शेटे हे देखील त्यांच्यासोबत शेतीत उतरत यवतमाळच्या पांढरकवडा येथे त्यांची

